
 

                                                                                                                                     
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

    ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №1 

Про виконання бюджету  

Олевської міської територіальної 

громади за 2025 рік 

  
       Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання бюджету  Олевської 

міської територіальної за 2025 рік,  відповідно  до  статті  28  Закону  України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію  про  виконання    бюджету  Олевської міської   територіальної 

громади за 2025 рвк взяти  до відома. 

2. Звіт про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади за 2025 

рік  згідно з додатком подати на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно 

з розподілом обов’язків. 

    

                  

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  

http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/2017/%D0%92%D0%9A%202016%20-%2010.01.2017.xls


 

  Інформація 

 про виконання бюджету Олевської міської  територіальної громади                          

за 2025 рік 

       Протягом 2025 року виконання бюджету по доходах та видатках відбувалося в 

умовах воєнного стану та необхідності забезпечення стабільного функціонування 

бюджетної системи, а також підтримки Сил безпеки й оборони.  

      Бюджет Олевської міської  територіальної громади за 2025 рік виконаний в 

цілому: 

• по доходах –  498 125,5 тис.грн.; 

• по видатках – 498 748,9 тис.грн.; 

• по фінансуванню – -623,4 тис.грн.  

Власні доходи складають 239 629,5 тис.грн. або 48,1 відсотків, решта 51,9 

відсотки – це трансферти з державного бюджету та місцевих бюджетів. 

 

Доходи 

До загального фонду  бюджету міської територіальної громади надійшло 

власних доходів 205 999,1 тис.грн.,  що становить 102,8 відсотка до 

затвердженого (з урахуванням змін) плану за 12 місяців 2025 року   або на  5785,3 

тис.грн. більше.        

 Приріст надходжень до загального фонду за 12 місяців 2024 року склав  

114,5%, або + 26058,9 тис.грн..  

                                           Структура доходів 

103583,8 тис.грн. або 50,3 відсотків у доходах загального фонду становить ПДФО, 

порівняно з 12 місяцями 2024 року надходження збільшились на 17015,4 тис.грн. 

або на 19,6 відсотка.  

Надходження рентних платежів становить 11008,0 тис.грн. або 5,3 відсотків від 

загальної суми доходів,  порівняно з 12 місяцями 2024 року надходження 

зменшились на 2649,0  тис.грн. або на -19,4 відсотка.  

20120,3 тис.грн. або 9,8 відсотків від загальної суми надходжень бюджет міської 

територіальної громади отримав від надходжень акцизного податку,  в порівнянні 

з 2024 роком збільшилась на 5193,4  тис.грн. або на 34,8 відсотків;  

Надходження єдиного податку становить 41172,6 тис.грн. або 20 відсотків від 

загальної суми доходів, порівняно з  2024 роком надходження збільшились на 

7736,9 тис.грн.  або на 23,1 відсотка. 

25860,5 тис.грн., а це 12,5 відсотка від загальної суми надходжень загального 

фонду, бюджет міської територіальної громади отримав від надходження податку 

на майно, це більше на  3305,0 тис.грн. або на 14,6 відсотки більше відповідно до 

річних показників попереднього року (податок на нерухоме майно, земельний 

податок, орендна плата за землю, транспортний податок).  

4253,9 тис.грн. або 2,1 відсотків у структурі доходів отримав бюджет міської 

територіальної громади від інших податків та зборів (плата за надання 

адміністративних послуг, надходження від орендної плати за користування 



цілісним майновим комплексом та іншим державним майном, державне мито, 

туристичний збір, штрафні санкції та інші). 

   До спеціального фонду міського бюджету надійшло  власних доходів 

33630,4  тис.грн., що становить 461,7 відсотка до затвердженого плану за  2025 

рік. У структурі доходів спеціального фонду 83,7 відсотки (28166,4 тис.грн.) 

становлять власні надходження бюджетних установ та 16,3 відсотків (5464,0 

тис.грн.)    надходження від екологічного податку, коштів  від продажу земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення та інші. 

До  доходів загального та спеціального фонду  бюджету міської 

територіальної громади  за    2025 рік зараховано  258 496,0 тис.грн. трансфертів з 

державного бюджету та місцевих бюджетів, в тому числі: 

до доходів загального фонду 252  642,2 тис.грн., а саме: 

      - «Базова дотація»  - 49184,1 тис.грн.; 

      - «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти» - 439,8 тис.грн.; 

- «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» - 166820,4 

тис. грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» - 527,3 тис.грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проєкту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа» - 2281,8 тис.грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» - 17284,9 

 тис.грн.; 

- «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини першої статті 10-1 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для 

осіб з інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення 

та інтересів держави у зв`язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України, визначених пунктами 11–14 частини другої статті 7 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують 

поліпшення житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» - 13125,9 тис.грн.;  



- «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» – 1551,1 тис.грн.; 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету»  - 1125,5 тис. грн.; 

- «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» - 301,4 тис.грн.. 

До спеціального фонду 5853,8 тис.грн., а саме: 

- «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» – 1213,0 

тис.грн.; 

- «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» - 419,2 тис.грн.; 

- «Інші субвенції з місцевого бюджету» - 4221,6 тис.грн. 

                                                  

                                             Видатки 

           Видатки загального фонду  бюджету міської територіальної громади за 

2025 рік склали 432 039,8 тис.грн. 

            У 2025 році з бюджету міської територіальної громади фінансується 107 

бюджетних установ, в яких рахується 1,9 тисяч штатних одиниць. На утримання 

бюджетних установ та на фінансування програм і заходів використано 428 798,3 

тис. грн., що на 10,1 відсотків  або 39 505,90 тис. грн. більше ніж за  2024 рік. 

Структура видатків по галузях:  

2025 рік 

Відхилення до  2024 року Пит. вага 

+/- % % 

державне управління 43493,1 5682,9 115 10,1 

освіта 321640,1 32317,8 111,2 75,0 

охорона здоров’я 10373,4 -1085,6 90,5 2,4 

соцзахист та 

соцзабезпечення 
26735,3 1592,3 106,3 6,2 

культура і мистецтво 11145 -321 97,2 2,6 

фізкультура і спорт 3233,6 1,7 100,1 0,8 

інші 12177,8 1317,8 112,1 2,8 

Р А З О М 428 798,3 39 505,90 110,1 100 

Структура видатків за економікою: 

  2025 рік 
Відхилення  до 2024 

року 
Питома вага 

  +/- % 

заробітна плата з 

нарахуваннями 
360149,5 34062,5 84,0 

енергоносії і комунальні 

послуги 
22856,7 -1902,8 5,3 

інші поточні 45792,1 7346,2 10,7 



Наявні ресурси бюджету міської територіальної громади спрямовувались, у 

першу чергу, на захищені статті бюджету: це заробітна плата, енергоносії, 

продукти харчування, медикаменти та інші соціальні виплати. 

 По спеціальному фонду видатки за  2025 рік склали 66 709,1 тис. грн. 

Детальний звіт в розрізі кодів доходів та кодів програмної класифікації 

додатків у формі таблиці додається. 

 

                     

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                     
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                   м.Олевськ                                                   №2 

Про внесення змін до бюджету 

Олевської міської територіальної  

громади на 2026рік  
 
       Керуючись статтею 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року №252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 

змінами), пунктом 15  рішення LХVІІ сесії Олевської міської ради VIIІ скликання 

від  23.12.2025 року  №2280 „Про бюджет Олевської міської  територіальної 

громади на 2026 рік”, відповідно до розпорядження Житомирської обласної 

військової адміністрації  від 21.01.2026 року №119 «Про внесення змін до 

розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 18.12.2025 

№1393», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

  1.  Внести такі зміни до бюджету Олевської міської територіальної громади на 

2026 рік: 

1) збільшити  доходи загального фонду по коду доходів 41051000  

«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері  

освіти   за   рахунок   коштів   освітньої   субвенції» на суму 1 140 558,00  

гривень згідно з додатком 1; 

2) збільшити  доходи загального фонду по коду доходів 41059300  

«Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» на суму 800 633,00  гривень згідно з додатком 1; 

3) збільшити видатки загального фонду по КТПКВКМБ 0611152 

«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 

освітньої субвенції» на суму  1 140 558,00 гривень згідно з додатком 2; 



4) збільшити видатки загального фонду по КТПКВКМБ 0113193 

«Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на суму  

800 633,00 гривень згідно з додатком 2; 

5) внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 3. 

2. Рішення виконкому винести на затвердження міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

згідно з розподілом обов’язків.     

                     

                     

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                    
  ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ 

27.01.2026 року                                    м.Олевськ                                                   №3 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади 
 

Розглянувши заяви громадян Олевської міської територіальної громади щодо 

надання одноразової матеріальної допомоги та заяви громадян щодо поховання 

рідних, які на день смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, на обліку в 

центрі зайнятості не перебували, надані документи, враховуючи Положення про 

порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям 

Олевської міської територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ сесії 

Олевської міської ради VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про 

затвердження Положення «Про порядок надання одноразової матеріальної 

грошової допомоги мешканцям Олевської міської територіальної громади», 

протокол комісії по виділенню одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Олевської ТГ від 26.01.2026 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 

року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася 

поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. кожному: 

1) ***** , зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, с. Діброва, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання чоловіка; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 14, с. Варварівка, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання брата; 

3) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 10А, с. Копище, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання сина; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. ***** 33, с. Кишин, Коростенського 

району Житомирської області, на поховання; 



5) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 2, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на поховання матері; 

6) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 24, а, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на поховання дружини; 

7) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 40, с. Юрове Коростенського 

району Житомирської області, на поховання сина; 

8) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, с. Кам’янка Коростенського району 

Житомирської області, на поховання брата; 

9) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 1, с. Корощине Коростенського 

району Житомирської області, на поховання Козловець Ольги; 

10) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, с. Кадомка Київської області, на 

поховання брата. 

2. Надати матеріальну допомогу на лікування в сумі 3000,00 (три тисячі) грн. 

кожному: 

1) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 7, с. Корощине, Коростенського 

району Житомирської області; 

2) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 45, с. Корощине, Коростенського 

району Житомирської області; 

3) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, с. Жубровичі Коростенського 

району Житомирської області; 

4) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 71, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 5, с. Калинівка, Коростенського 

району Житомирської області; 

6) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 17, с.Держанівка, Коростенського 

району Житомирської області; 

7) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 35, с. Тепениця, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 46, кв. 1, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

9) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 57, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) *****, зареєстрований за адресою: вул.  *****, 5, с. Майдан-Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

11)  *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 4, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

12) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 7, с. Юрове, Коростенського 

району Житомирської області; 



13) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 14, с. Рудня-Хочинська, 

Коростенського району Житомирської області; 

14) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 9, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

15) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 34, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

16) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 6, с. Радовель, Коростенського 

району Житомирської області; 

17) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 55, с. Радовель, Коростенського 

району Житомирської області; 

18) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

19) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 13, с. Копище, Коростенського 

району Житомирської області; 

20) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, с. Зубковичі, Коростенського 

району Житомирської області. 

 

3. Надати матеріальну допомогу в сумі 5000,00 (п’ять тисяч) грн. кожному на 

лікування: 

1) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, с. Майдан Копищенський, 

Коростенського району Житомирської області; 

2)  *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 15, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

3)  *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 14, с. Кишин, Коростенського 

району Житомирської області; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 16, с. Тепениця, Коростенського 

району Житомирської області; 

5) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 16, с. Журжевичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

6) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 89, кв. 3, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

7) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 19, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

8) *****, зареєстрована за адресою: пров. *****, 4, с. Замисловичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

9) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 11А, с. Тепениця, Коростенського 

району Житомирської області; 

10) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****,2, с. Болярка, Коростенського 

району Житомирської області; 



11) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 4, кв. 78, Коростенського району 

Житомирської області; 

12) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 8, кв. 4, с-ще Дружба 

Коростенського району Житомирської області; 

13) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 21, с. Варварівка, 

Коростенського району Житомирської області; 

14) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 37а, с. Зубковичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

15) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 58, с. Кишин, Коростенського 

району Житомирської області; 

16) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 27/25, м. Київ; 

17) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 3, с. Соснівка, Коростенського 

району Житомирської області; 

18) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 37А, с. Сердюки, Коростенського 

району Житомирської області; 

19) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 7, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

20) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 20, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

21) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 73, с. Перга, Коростенського 

району Житомирської області; 

22) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 14, с. Майдан , Коростенського 

району Житомирської області; 

23) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 51, с. Копище, Коростенського 

району Житомирської області; 

24) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 17А, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

25) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 9, с. Андріївка, Коростенського 

району Житомирської області; 

26) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 6, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

27) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 25, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

28) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 9, м. Олевськ, Коростенського 

району Житомирської області; 

29) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 9, с-ще Діброва, Коростенського 

району Житомирської області; 

30) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 4, с. Жубровичі, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування брата; 



31) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 13, с. Радовель, Коростенського 

району Житомирської області; 

32) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 35, с. Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області; 

33) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 41, с. Будки, Коростенського 

району Житомирської області; 

34) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 17, с. Кам’янка, Коростенського 

району Житомирської області; 

35) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 19А, с. Копище, Коростенського 

району Житомирської області; 

36) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 4, кв. 33, м. Олевськ, 

Коростенського району Житомирської області; 

37) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 5, кв. 1, с-ще Дружба, 

Коростенського району Житомирської області; 

38) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 14, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області; 

39) *****, зареєстрований за адресою: вул. *****, 49, с. Перга, Коростенського 

району Житомирської області. 

4. Надати матеріальну допомогу на ліквідацію наслідків пожежі в сумі 5000,00 

(п’ять тисяч) грн. *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 43, с. Тепениця. 

Коростенського району Житомирської області. 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі Дорош 

виділити кошти в сумі 270 000 (двісті сімдесят тисяч) грн. 00 коп. з місцевого 

бюджету в межах кошторисних призначень на 2026 рік. 

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                   
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №4 

Про надання дозволу  

*****на вчинення правочину від імені 

малолітніх дітей 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 26 січня 2026 року № 33 «Про надання дозволу *****на 

вчинення правочину від імені малолітніх дітей: *****, 22.03.2017 року народження 

та *****, 22.09.2022 року народження, а саме: на укладання договору дарування 

житлового будинку(або його незавершеного будівництва) та земельної ділянки, що 

знаходяться за адресою: вулиця *****, 31,  с.Хочине, Коростенського району, 

Житомирської області, власником яких є *****», керуючись п. 2 ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення нотаріальних дій 

нотаріусами України, затвердженої наказом Міністерства юстиції України № 20/5 

від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, який затверджений постановою  

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону дитинства», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ***** на вчинення правочину від імені від імені малолітніх дітей: 

*****, 22.03.2017 року народження та *****, 22.09.2022 року народження, а 

саме: на укладання договору дарування житлового будинку(або його 

незавершеного будівництва) та земельної ділянки, що знаходяться за адресою: 

вулиця *****, 31,  с.Хочине, Коростенського району, Житомирської області, 

власником яких є *****. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Олевської міської ради Юрія Данюка. 

      

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                     
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №5 

Про надання дозволу  

***** на вчинення правочину від імені 

неповнолітньої доньки 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 26 січня 2026 року №34  «Про надання дозволу *****на 

вчинення  правочину від імені неповнолітньої доньки *****, 23.12.2010 року 

народження, а саме: на представництво інтересів неповнолітньогопід час 

оформлення спадкових прав після смерті батька *****», керуючись п. 2 ст. 177 

Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення 

нотаріальних дій нотаріусами України, затвердженої наказом Міністерства юстиції 

України № 20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку провадження органами 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, який затверджений 

постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про охорону 

дитинства», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ***** на вчинення правочину від імені неповнолітньої доньки 

*****, 23.12.2010 року народження,а саме: на представництво інтересів 

неповнолітньої під час оформлення спадкових прав після смерті батька 

*****. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 
 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                   
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

    ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                   м.Олевськ                                                   №6 

Про внесення змін до складу 

дитячого будинку сімейного типу 

сім’ї Торгонських та договору про 

влаштування дітей на виховання 

та спільне проживання в дитячому 

будинку сімейного типу 

 

 Відповідно до Закону України «Про  забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564, рішення 

виконавчого комітету Олевської міської ради від 15.12.2021 №261 «Про створення 

дитячого будинку сімейного типу на базі прийомної сім’ї Торгонських та 

влаштування дітей на виховання і спільне проживання», в зв’язку зі смертю батька-

вихователя Торгонського Олексія Івановича (свідоцтво про смерть серія І-ТП 

№503668, Олевським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Коростенському районі Житомирської області Хмельницького міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції України від 05 січня 2026 року), виконком міської 

ради 

ВИРІШИВ:  

 1.Зняти з Торгонського Олексія Івановича статус батька-вихователя, в зв’язку 

зі смертю. 

 2.Внести зміни до договору про влаштування дітей на  виховання та спільне 

проживання у дитячому будинку сімейного типу від 12 серпня 2024 року №11. 

 3.Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та 

психологічний розвиток дітей-вихованців: Дорошенко Валерію Сергіївну, 

06.10.2007 року народження, Куправу Олену Вікторівну, 17.05.2007 року 

народження, Кисиленко Богдана Вікторовича, 22.10.2008 року народження, 

Нестеренко Андрія Васильовича, 13.12.2014 року народження, Нестеренко 

ТальянуБатирівну, 11.09.2016 року народження, Нестеренко Ярослава Батировича, 

01.06.2021 року народження, на матір-виховательку Торгонську Альону 

Вікторівну. 

 4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Юрія Данюка. 

 



Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК  



                                                                                                                                   
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №7 

Про надання *****статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 
 

  Розглянувши пакет документів та подання Служби у справах дітей Олевської 

міської ради від 14 січня року № 22  «Про надання  *****, 23 червня 2013 року 

народження статусу дитини, позбавленої батьківського піклування»,  керуючись 

статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових  умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»,  

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3, 21, 

22, 24, 35 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого  постановою  Кабінету  

Міністрів   України   від 24 вересня 2008 року   № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  виконком міської ради  

ВИРІШИВ:  

          1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування *****, 23 

*****2013 року народження.   

2.Службі у справах дітей міської ради проводити роботу по влаштуванню 

дитини  до сімейних форм виховання. 

  3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

     

 

Міський голова                   Сергій ЛИСИЦЬКІЙ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   
ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                  м.Олевськ                                                   №8 

Про призначення  

***** опікуном малолітнього 

***** 

            Розглянувши заяву *****, *****року народження, жительки вул. *****, 89, 

село Хмелівка,  Коростенського району,  Житомирської області  про призначення 

її опікуном малолітнього *****, *****року народження, який  є дитиною, 

позбавленою батьківського піклування та з метою забезпечення прав дитини  на 

влаштування в сімейні форми виховання, на виконання статей 6, 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових  умов соціального захисту дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 

Сімейного кодексу України, статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, пунктів 

42, 44 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Встановити опіку над малолітнім *****, ***** року народження, 

влаштувавши в сім’ю Шостак Наталії Миколаївни. 

2. Призначити громадянку *****, *****1963 року народження, опікуном 

малолітнього *****, ***** року народження. 

3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток *****на *****.  

 4. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради:   

 1) забезпечити право дитини  на  здобуття загальної  середньої  освіти, а у 

разі потреби забезпечити індивідуальним навчанням; 

 2) щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради інформацію про 

рівень розвитку та знань дитини, наявність шкільного одягу та шкільного приладдя, 

систематичність відвідування уроків та своєчасність і якість виконання домашніх 

завдань, відвідування дітьми гуртків, секцій, позашкільних заходів, участь опікуна 

у вихованні дитини. 



5. Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський 

центр первинної медичної допомоги»: 

1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дитини,  а у разі потреби,  

взяти дитини на диспансерний облік, здійснювати постійний медичний нагляд і 

своєчасне лікування; 

2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дитини Службі у справах дітей 

міської ради. 

6. Рекомендувати відділенню поліції № 2 Коростенського РУП ГУНП в 

Житомирській області щорічно подавати Службі у справах дітей Олевської міської 

ради  інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної поведінки з боку 

дитини, які  виховуються в сім’ї опікуна. 

7. Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 14 (сервісний центр) 

Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області 

здійснювати призначення та виплату державної соціальної допомоги на дитину в 

межах видатків, передбачених у Державному бюджеті України.  

 8. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг» Олевської міської 

ради: 

         1) при потребі забезпечити соціальний супровід дитини в сім’ї опікуна; 

         2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дитини  Службі у 

справах дітей Олевської міської ради. 

  9. Службі у справах дітей Олевської міської ради:  

1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дитини  в сім’ї 

опікуна; 

2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання  та виховання 

дитини в сім’ї опікуна.  

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

  

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                     
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                   м.Олевськ                                                   №9 

Про призначення  

*****піклувальником неповнолітніх  

*****та  

***** 

Розглянувши заяву *****, 05 травня 1991 року народження, жителя вул. 

*****, 30, місто Олевськ,  Коростенського району, Житомирської області, про 

призначення його піклувальником неповнолітніх *****, 27 грудня 2009 року 

народження та *****, 24 жовтня 2008 року народження, які є дітьми, позбавленими 

батьківського піклування, та з метою забезпечення прав дітей  на влаштування в 

сімейні форми виховання, на виконання статей 6, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 Сімейного 

кодексу України, статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, пунктів 42, 44 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24 вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Встановити піклування над неповнолітніми *****, 27 грудня 2009 року 

народження та *****, 24 жовтня 2008  року народження, влаштувавши в сім’ю 

*****.  

2. Призначити громадянина *****, 05 травня 1991 року народження, 

піклувальником неповнолітніх *****, 27 грудня 2009 року народження та *****, 24 

жовтня 2008  року народження. 

3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток ***** та ***** на *****. 

4. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради: 

 1) забезпечити право дітей  на  здобуття загальної  середньої  освіти, а у разі 

потреби забезпечити індивідуальним навчанням; 

 2) щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради інформацію про 

рівень розвитку та знань дітей, наявність шкільного одягу та шкільного приладдя, 



систематичність відвідування уроків та своєчасність і якість виконання домашніх 

завдань, відвідування дітьми гуртків, секцій, позашкільних заходів, участь 

піклувальника у вихованні дітей. 

5. Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський 

центр первинної медичної допомоги»: 

1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дітей,  а у разі 

потреби,  взяти дітей на диспансерний облік, здійснювати постійний медичний 

нагляд і своєчасне лікування; 

2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дітей Службі у справах 

дітей міської ради. 

 6. Рекомендувати відділенню поліції  № 2 Коростенського РУП  ГУНП в 

Житомирській області щорічно подавати Службі у справах дітей Олевської міської 

ради  інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної поведінки з боку 

дітей, які  виховуються в сім’ї піклувальника.   

7. Рекомендувати відділу обслуговування громадян № 14 (сервісний центр) 

Головного управління Пенсійного фонду України в Житомирській області 

проводити нарахування та виплату пенсії по втраті годувальника відповідно до 

даного рішення та здійснювати призначення та виплату державної соціальної 

допомоги на дітей в межах видатків,  передбачених у Державному бюджеті 

України. 

8. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг» Олевської міської 

ради: 

          1) при потребі забезпечити соціальний супровід дітей в сім’ї піклувальника; 

         2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дітей  Службі у 

справах дітей Олевської міської ради; 

  9. Службі у справах дітей Олевської міської ради:  

1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дітей  в сім’ї 

піклувальника; 

2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання  та виховання 

дітей в сім’ї піклувальника.  

 10. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

 Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                     
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №10 

 

Про припинення піклування над дітьми,  

позбавленими батьківського піклування  

та зняття з Демченко Надії Вікторівни  

обов’язків піклувальника 
 

Розглянувши заяву *****, ***** року народження, жительки міста Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області, про припинення повноважень 

піклувальника над дітьми, позбавленими батьківського  піклування   *****, 24  

жовтня  2008  року народження та *****, 27 грудня 2009 року народження, на 

виконання пункту 49 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Припинити піклування з 26.12.2025 року над дітьми, позбавленими 

батьківського піклування *****, 24 жовтня 2008 року народження та *****, 27 

грудня 2009 року народження. 

2. Звільнити з 26.12.2025 року *****, 27 квітня 1967 року народження, від 

здійснення повноважень піклувальника, над дітьми, позбавленими батьківського 

піклування *****, 24 жовтня 2008 року народження  та  *****, 27 грудня 2009 року 

народження. 

3. Відділу обслуговування громадян №14 (сервісний центр) Головного 

управління Пенсійного фонду України в Житомирській області припинити виплату 

державної соціальної допомоги ***** на підопічних дітей ********** 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Олевської міської ради від 03 жовтня 2025 року № 177 «Про *****піклувальником 

неповнолітніх *****та *****». 

  5. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 



                                                  

                                                                                                                                   
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №11 

Про взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

          Розглянувши заяви та надані документи громадян, лист Служби у справах 

дітей Олевської міської ради від 02.01.2026 року № 1, керуючись пп.1,7 п.13 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджені Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, 

ст.36,39,45 Житлового кодексу України,  ст.12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Законом України «Про житловий 

фонд соціального призначення», пп.2 п.а) ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік *****, 1993 р.н., жителя с. Калинівка, та включити в 

список осіб до першочергової черги громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, як учасника бойових дій. 

2. Взяти на квартирний облік *****, 2002 р.н., жителя с. Кам’янка, та включити в 

список осіб до позачергової черги громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, як члена сім’ї загиблого Захисника України. 

3. Взяти на квартирний облік *****, 1991 р.н., жителя с. Калинівка, та його сім’ю в 

складі: 

- *****, 1995 р.н. – дружина; 

- *****, 2021 р.н. – донька; 

- *****, 2024 р.н. – син. 

3.1. Включити *****та його сім’ю в список осіб до першочергової черги громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, як учасника бойових дій. 

4. Взяти на квартирний облік *****, 27.12.2009 р.н., жителя м. Олевськ, включити 

в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної позачергової 

черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як дитину позбавлену 

батьківського піклування. 



5. Взяти на квартирний облік *****, 2003 р.н., жительку с-ща Новоозерянка, та ії 

доньку *****, 2025 р.н., включити в список осіб до загальної черги громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов. 

6. Взяти на квартирний облік *****, 1992 р.н., жителя с. Майдан, та його сім’ю в 

складі: 

- *****, 2000 р.н. – дружина; 

- *****, 2017 р.н. –донька; 

- *****, 2019 р.н. – син; 

- *****, 2024 р.н. –донька 

6.1. Включити  ***** та його сім’ю в список осіб до першочергової черги громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, як учасника бойових дій. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                    
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №12 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

          Розглянувши заяву та надані документи *****, проживає за адресою: пров. 

*****, 8 кв.1, м.Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

керуючись ч.1 ст.2, ст.8 Закону України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність квартиру за адресою: пров. *****,8 кв.1, м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 58,7 

кв.м. *****та її сім’ї в складі: 

- *****, 2020 р.н.- донька; 

- *****, 2023 р.н. – син. 

2. Головному спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право 

власності на житло. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                   
   ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №13 

        

Про затвердження протоколів засідання комісії  

щодо розгляду  заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі  

приміщення для деяких категорій осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та осіб, 

які брали участь у бойових діях на території 

інших держав, а також членів їх сімей та  

внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну  

цілісність України  

 

           Керуючись Порядком виплати грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, 

затвердженого постановою КМУ від 19 жовтня 2016 року № 719 «Питання 

забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» (зі 

змінами), Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити протоколи засідання комісії щодо розгляду заяв про виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та осіб, які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей та внутрішньо-переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України від 16.01.2026 

року №1, від 21.01.2026 року №2, додаються. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 



  



                                                                                                                                    
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №14 

Про погодження переліку об’єктів та видів робіт 

на 2026 рік для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення 

у вигляді суспільно корисних робіт  

 

 Розглянувши лист начальника Коростенського районного сектору №3 філії 

Державної установи «Центр пробації» у Житомирській області Козловець Анжели, 

керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 311 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Погодити перелік об’єктів та видів робіт на 2026 рік для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних 

робіт,  згідно з додатком. 

2. Відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури: 

2.1.   здійснювати контроль за роботою порушників; 

2.2. інформувати Коростенський районний сектор №3 філії Державної 

установи «Центр пробації» у Житомирській області про проведену роботу та 

відбування покарання порушників. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                         Додаток  

 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

видів робіт на 2026 рік для правопорушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно 

корисних робіт 

 
№ Назва об'єкту та місце 

знаходження 

Види громадських робіт 

1 2 3 

м. Олевськ 

1. вул. Свято-Миколаївська Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                        

(в залежності від погодних умов). 

2. вул. Володимирська Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                      

(в залежності від погодних умов). 

3. вул. Промислова Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                    

(в залежності від погодних умов). 

4. вул. Князя Олега Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                     

(в залежності від погодних умов). 

5. вул. Відродження Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                      

(в залежності від погодних умов). 

6. вул. Олексія Береста Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                         

(в залежності від погодних умов). 

7. Центральна площа міста Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

Погоджено: 

Олевська міська рада 

Рішенням  27. 01.2026 року 

№  

Перший заступник міського голови 

 

__________Василь КОВАЛЬЧУК 
 

Начальник Коростенського районного  

сектору філії № 3 Державної установи 

«Центр пробації» 

у Житомирській області 

 

________________Анжела КОЗЛОВЕЦЬ 

 



побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                  

(в залежності від погодних умов). 

8. вул. Київська Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                

(в залежності від погодних умов). 

9. вул. Привокзальна Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                    

(в залежності від погодних умов). 

10. вул. Житомирська Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                  

(в залежності від погодних умов). 

11. вул. Олевської республіки Здійснення навантаження піску, гілля, сміття та інше на 

автотранспорт, прибирання від насипів піску та твердих 

побутових відходів, вирубка чагарнику, прибирання снігу                  

(в залежності від погодних умов). 

12. вул. Промислова, центральне 

кладовище 

Вирубування порослі і чагарників (сухостою). Прибирання від 

ТПВ, покіс трави. 

13. м. Олевськ, парк 

«Древлянський» 

Вирубування порослі і чагарників (сухостою), прибирання від 

ТПВ, покіс трави. 

14. Прибережна смуга р. Уборть 

в межах міста, м. Олевськ 

Вирубування порослі і чагарників (сухостою), прибирання від 

ТПВ, покіс трави. 
 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету                                Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ  



                                                                                                                                    
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026                                   м.Олевськ                                                   №15 

Про затвердження калькуляції 

вартості послуг, що надаються 

КП «Олевськ-Комунальник»  

Олевської міської ради 

Відповідно до ст.28, 30, частини 6 статті 59  Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення сталої та ефективної роботи 

комунального підприємства КП «Олевськ - Комунальник» Олевської міської ради, 

розглянувши звернення директора КП «Олевськ-Комунальник» Василя Осипчука  

від 26.01.2026 року №25,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Затвердити калькуляції на надання послуги КП «Олевськ-Комунальник» 

Олевської міської ради, без ПДВ, згідно з додатками: 

1.1. Вартість 1 години роботи грейдера SDLG в розмірі 2025,00 гривень 

(калькуляція 1); 

1.2. Вартість 1 години  роботи автомобіля ГАЗ-3307 (сміттєвоз), при роботі на 

скрапленому газі, в розмірі 889,00 гривень (калькуляція 2); 

13. Вартість 1 години  роботи автомобіля ГАЗ-3307 (сміттєвоз), при роботі на 

бензині, в розмірі 1095,00 гривень (калькуляція 3); 

1.4. Вартість 1 години роботи трактора ДТ-75 в розмірі 1036,00 гривень 

(калькуляція 4); 

1.5. Вартість 1 години роботи екскаватора JCB в розмірі 1274,00 гривень 

(калькуляція 5); 

1.6. Вартість 1 години  роботи автомобіля ЗИЛ-130 (піскорозкидач)  в розмірі 

1632,00 гривень (калькуляція 6); 

1.7. Вартість 1 години  роботи автомобіля КАМАЗ - 5320 в розмірі 1066,00 

гривень (калькуляція 7); 

1.8. Вартість 1 години  роботи автомобіля САЗ 3507 при роботі на бензині в 

розмірі 968,00 гривень (калькуляція 8); 



1.9. Вартість 1 години  роботи автомобіля САЗ 3507 при роботі на скрапленому 

газу в розмірі 754,00 гривень (калькуляція 9); 

1.10. Вартість послуг за 1 годину роботи трактора МТЗ-80, ЮМЗ в розмірі 

709,00 гривень (калькуляція10). 

1.11. Вартість послуг екскаватора – навантажувача МТЗ за 1 годину роботи в 

розмірі 774,00 гривень (калькуляція 11). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від            

08.11.2024 №290 «Про затвердження калькуляції вартості послуг, що надаються КП 

«Олевськ-Комунальник» Олевської міської ради». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя КОВАЛЬЧУКА. 

 

 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                                                                                   
 ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й   к о м і т е т 

РІШЕННЯ  

27.01.2026 року                                 м.Олевськ                                                   №16 

Про продовження терміну дії паспорта  

прив'язки тимчасової споруди для  
провадження підприємницької діяльності 

 

 Розглянувши заяву ФОП *****, від 07.01.2026 № 3/4, що проживає за 

адресою: вул. *****, 15, м. Олевськ, керуючись Законом України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства  «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»  від 21.10.2011 

№ 244, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Продовжити ФОП *****термін дії паспорта прив'язки двох зблокованих 

тимчасових споруд для розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності від 11.11.2022 № 11, розміщеної за адресою: вул. 

Свято-Воздвиженська, м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

терміном на 1 рік.  

2. Зобов’язати ФОП *****.: 

- продовжити реєстрацію паспорта прив’язки тимчасових споруд для  

провадження підприємницької діяльності; 

- заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

- утримувати в належному санітарному та естетичному стані тимчасову 

споруду та прилеглу територію; 

- укласти угоду сервітутного землекористування. 

3. У випадку невиконання вимог п. 2, паспорт прив’язки тимчасової споруди 

анулюється. 

4. У випадку, якщо ФОП *****.,  припиняє свою діяльність, як фізична особа 

підприємець, паспорт прив’язки анулюється. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василь Ковальчука. 
 

 

Перший заступник міського голови    Василь КОВАЛЬЧУК 


